予發行，相當於本公司於本公佈日期已發行股本約41.68%及經配

發及發行換股股份而擴大的本公司已發行股本約29.42%（假設本

公司的已發行股本概無其他變動）。

有關進一步資料，請參閱下文「換股股份」。

– 6 –

地位： 可換股債券構成本公司的直接、無條件、非後償及無抵押責任，

且彼此之間一直享有同等地位及並無優劣之分。除適用法例強制

性條文規定的例外情況外，本公司根據可換股債券的償付責任會

一直至少與其所有其他現有及未來的無抵押及非後償責任享有相

同地位。

申請可換股債券

上市：

本公司並無亦將不會申請可換股債券於聯交所或任何其他證券交

易所上市。

投票權： 可換股債券並無賦予債券持有人出席本公司任何會議或於會上投

票的任何權利。

換股股份

按初步換股價每股換股股份1.096港元悉數轉換可換股債券後，合共381,843,064股換股

股份將發行予債券持有人。換股股份一經配發及發行，即於所有方面與轉換可換股債券

（定義見可換股債券的條款及條件）生效日期的已發行股份享有同等權利，猶如於轉換時

發行的換股股份已於該日發行（惟適用法例的強制性條文所剔除的任何權利除外）。在可

換股債券條款及條件的規限下，換股股份的持有人將無權享有記錄日期為相關轉換日期

之前的任何權利。

初步換股價每股換股股份約1.096港元（根據可換股債券的條款及條件可予調整）：

i. 較於2015年12月23日（即買賣協議日期）在聯交所所報收市價1.160港元折讓約

5.52%；及

ii. 較於截至買賣協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報的平均收市價每股股份

約1.154港元折讓約5.0%。

換股價乃由本公司與賣方經公平磋商後達致，較於買賣協議日期前最後五個連續交易日

在聯交所所報的股份平均收市價折讓約5.0%。

董事（不包括獨立非執行董事，其意見將載於本公司發出的通函內）認為換股價屬公平合

理。

於行使可換股債券附帶的換股權後須予配發及發行的換股股份將受股東特別大會上尋求

的特定授權所規限。

– 7 –

381,843,064股換股股份相當於本公司現時已發行股本約41.68%，並將相當於經配發及

發行換股股份而擴大的本公司已發行股本約29.42%（假設本公司的已發行股本概無其他

變動）。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

股權架構變動

於本公佈日期

緊隨完成及悉數轉換可換股債

券後（假設概無轉換第一批

可換股債券且概無行使

本公司授出的購股權）

（附註2、3、4及5）

緊隨完成及悉數轉換可換股

債券後（假設悉數轉換第一批

可換股債券且悉數行使本公司

授出的購股權）

（附註2、3、4及5）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

耀豐（附註1） 616,322,500 67.28% 616,322,500 47.49% 636,086,013 47.24%

殷先生 — — 155,791,970 12.0% 157,891,970 11.73%

林女士 — — 149,682,481 11.53% 151,782,481 11.27%

殷海先生 — — 76,368,613 5.88% 76,368,613 5.67%

小計 616,322,500 67.28% 998,165,564 76.90% 1,022,129,077 75.91%

其他董事：

曹建成先生 500,000 0.05% 500,000 0.04% 8,300,000 0.62%

張鈞鴻先生 — — — — 800,000 0.06%

陳振彬博士 — — — — 800,000 0.06%

韋國洪先生 100,000 0.01% 100,000 0.01% 400,000 0.03%

公眾股東

廣州匯垠發展投資合伙

企業 91,000,000 9.93% 91,000,000 7.01% 91,000,000 6.76%

其他公眾股東 208,127,500 22.73% 208,127,500 16.04% 222,977,500 16.56%

總計 916,050,000 100% 1,297,893,064 100% 1,346,406,577 100%

附註1： 耀豐的全部已發行股本由殷先生(51%）及殷先生的配偶林女士(49%）合法實益擁有。

附註2： 有關數字乃假設(i)本公司於本公佈日期或之後直至完成日期將不會發行或購入任何股份；(ii)

可換股債券及第一批可換股債券將按各自的初步換股價悉數轉換（根據其各自可換股債券的條

– 8 –

款及條件可予調整）；及(iii)將予轉換的換股股份數目將受其各自可換股債券的條款及條件所

規限。

附註3： 於本公佈日期，本公司有28,750,000份尚未行使的購股權，而購股權持有人有權將其轉換為

28,750,000股股份。殷先生、林女士、曹建成先生、張鈞鴻先生、陳振彬博士及韋國洪先生分

別持有2,100,000份、2,100,000份、7,800,000份、800,000份、800,000份及300,000份購股權，

而14,850,000份購股權由本集團僱員及獨立第三方持有。

附註4： 本金額3,000,000美元的第一批可換股債券可按匯率7.8港元兌1.0美元，以換股價每股股份

1.184港元轉換為19,763,513股股份。

附註5： 行使於可換股債券及第一批可換股債券項下的換股權須遵守其各自的條款及條件，包括行使

其項下的任何換股權將引致本公司違反上市規則項下最低公眾持股量規定的限制。

代價基準

收購事項的代價54,000,000美元乃由訂約方參考以下多項因素後經公平商業磋商釐